
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van gemeente Leudal 

   
 Agendapunt 6  
 
Gezien het voorstel het college d.d. 22 december 2015 nummer BW2015/557. 
 
Gelet op het concept repressief brandweer organisatieplan 2.0, regionaal risicoprofiel 2013, 

nota koers en beleid VRLN 2016-2019, notitie harmonisatie bijdrageverdeelsysteem, wijziging 
gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio en Gemeentelijke Gezondheidsdienst Limburg-
Noord 
 
Besluit : 
 

de volgende zienswijzen in te dienen bij de Veiligheidsregio Limburg-Noord: 

1. Instemmen met het voorgestelde model 2 en samenvoeging posten Hunsel en Thorn. 
2. Geen zienswijze in te dienen ten aanzien van het voorliggende Regionaal risicoprofiel 

Veiligheidsregio Limburg Noord 2015. 
3. Bij de opstelling van het Beleidsplan GGD dient een duidelijke relatie gelegd te worden 

met het beleidsplan Koers en beleid VRLN 2016-2019. 
4. Geen zienswijze in te dienen ten aanzien van de in de notitie “Harmonisatie” 

voorgestelde systematiek van verdeelsleutel voor de gemeentelijke bijdrage gemoeid 

met het Programma Veiligheid en het Programma Gezondheid. 
5. Instemmen met het voorstel huisvesting van de VRLN mits er overeenstemming wordt 

bereikt met de gemeente over welke zaken voor rekening van de gemeente Leudal zijn 
en welke zaken voor rekening van de VRLN zijn. 

6. Instemmen met de ontwerptekst van de gewijzigde gemeenschappelijke regeling en het 
instellen van twee bestuurscommissies. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 16 februari 2016. 

 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 

 
 


